CE1Q4393cz
7.2.2012 Building Technologies
 OEM
 AcvatixTM
 Regulátor tlakové diference
PN25 s omezením pr ůtoku
VSG519..
• Tvárná litina GJS-400-15

100
set,w k
V
100p 







⋅+∆
&
1
VSG519K15-5 5 1,12
VSG519K20-8 20 G 1¼ 8 1,15
VSG519K25-10 25 G 1½  10 1,1
VSG519K32-15 32 G 2 15
25...70
1
VSG519K40-21 40 G 2¼ 21 1,05
VSG519K50-28.5 50 G 2 ¾  28.5 1,25
Produkt č. DN G kvs ∆∆∆∆pw ∆∆∆∆pmin,total  Koeficient k
Skladové č.  [“] [m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519L15-2.5
15 G 1
2.5
30...210
2
vs
100
set,w k
V
100p 







⋅+∆
&
1
VSG519L15-5 5 1,12
VSG519L20-8 20 G 1¼ 8 1,15
VSG519L25-10 25 G 1½  10 1,1
VSG519L32-15 32 G 2 15
40...220
1
VSG519L40-21 40 G 2¼ 21 1,05
VSG519L50-28.5 50 G 2 ¾  28.5 1,25
DN = Jmenovitá světlost
kvs =     Jmenovitý průtokový součinitel vody (5 ... 30 °C) pln ě otevřeným regulátorem tlakové
diference (H100) při tlakové ztrátě 100 kPa (1 bar)
∆pw = Nastavitelná efektivní tlaková diference pro VSG519K.., VSG519L..